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bulundugu 9.500 direng noktasini takip etmeye devam
ediyoruz. Yukari yonde bir glglenme igin 9.500 direng
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Kar || vt T,

MON(3)

ivmesinin  hizlanmasi  beklenir. Diger yandan,
satiglarinin etkili olmasi durumunda 9.300 seviyesi ilk kritik
destek noktasi olurken, bu seviye asagi kirlldigi takdirde
9.200 seviyesi bir sonraki destek bdlgesi konumunda yer
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KAPANIS 9.404,89| [K.V. DESTEK 9.300-9.200 BIST 100 DEGISIM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HISSE BIST 100 HACIM DEGISIM
DEGISIM 1,12%| |K.V. DIRENG 9.500-9.600  ||HAFTALIK 2,19% |[DUSEN HISSE SAYISI 47 GUNLUK 26,63%
K.V. GORUNUM Pozitif ||O.V. DESTEK 8.500 AYLIK 2,08% ||YUKSELEN HISSE SAYISI 49 HAFTALIK 1,61%
HACIM (Mn TL) 87.045||O.V. DIRENG 11.500 YILB. -4,33% || DEGISMEYEN HISSE SAYIS| 4 AYLIK -10,44%

TEKNIKVERILER- HISSE ONERILERI
En Cok Deger Kaybeden Hisseler Hisse Adi Oneri Kapanis Oneri KisaVadeli Zarar Kes Son
e kapams Ginlik Yilbagmdan [ Kapams Ginlik  Yilbagindan Tarihi Fiyati Tiirii Hedef Seviyesi  Durum
Getiri Bugiine Getiri Bugiine
BORLS 70,40 10% 3% SODSN 98,55 -10% -8%
GLCWY 61,05 10% 39% TUREX 18,63 -10% 13%
PEGYO 16,96 10% 324% TERA 259,8 -10% 671%
ODINE 100,90 10% -25% PRZMA 11,10 -10% 57%
HEDEF 9,27 10% 184% INFO 3,15 -9% 19%
ULUSE 153,40 10% -8% IHLGM 2,34 -9% 1%
AYCES 491,75 10% -6% DITAS 23,72 -7% 49%
ENTRA 12,30 10% 55% TKFEN 110,50 % 53%
MEGAP 3,11 10% 2% INVEO 8,16 -6% 10%
MAALT 849,00 9% -1% DMRGD 2542 -6% 103%
En Hareketli Hisseler
Hise Kapanig Hac!:_:i)(Bm Y";z;g;ian En Cok Yiikselen En ¢ok Diigen
YKBNK 28,82 7.934.657 -6% AKSUE 37% KRGYO -21%
THYAO 267,75 6.695.718 -3% MAALT 35% PRZMA -20%
AKBNK 62,00 6.510.989 -2% KSTUR 33%  MEPET -19%
ISCTR 12,15 6.056.070 -9% CEOEM 27%  DERHL -19%
ASELS 146,50 5.158.412 102% AYCES 27% TSPOR  -18%
KCHOL 143,00 4.439.121 -16% GEDIK 27% GARFA  -18%
GARAN 122,80 4.178.203 2% MERCN 27% BTCIM -15%
EKGYO 16,74 3.909.286 26% MEGAP 26% KRDMA  -15%
EREGL 25,82 3.774.150 6% SODSN 26%  TKFEN -14%
PEGYO 16,96 3.748.003 324% IZFAS 25%  VANGD -12%

KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.
-KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.
IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

ENDEKS GETIRILERI VE HAREKETLi ORTALAMA DEGERLERI
Aylik

Giinliik  Haftalik

Endeks — Kapanis  coiirioe  Getiri% Getiri% '+ oro o0 GHO 200GHO . . N )
BIST 100 9.405 112 219 208 STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulastigini gostermektedir.
BIST 030 1(; 485 1,48 2,61 3'25 9334 9406 9.693 GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)

’ ’ ’ ’ 10.370 10.394  10.683 Bilgi: Alim Araligi maksimum fayda saglanabilecek araligi ifade eder.
BISTBANKA  14.017 2,59 7,43 14,75 13.367 13.001 13.679 . .. . N ..
) Ancak piyasa kosullarina gore hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINAI 11.972 0,19 -0,17 -1,11 12.023 12238 12.709

yiikseligini devam ettirebilecegdi g6z oniinde bulundurulmalidir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CGEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN
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58,83
122,57
15,31
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31,08
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39,14
13,55
240,03
114,70
10,08
138,50
83,92
13,48
41,43
455,75
20,94
19,00
301,50
1.700,33
6,56
46,79
13,34
1,47
42,42
14,41
162,73
42,17
168,13
6.899,17
15,71
52,35
6,31
60,55
25,05
5,19
24,28
81,35
21,35
116,13
38,01
220,87
2,87
57,62
34,06
11,24
15,95
33,01

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

26,45
59,90
124,21
15,38
8,72
31,56
76,86
7,27
39,54
13,79
241,79
116,72
10,19
140,79
85,14
13,73
41,78
460,33
21,13
19,26
305,13
1716,38
6,59
47,17
13,65
1,49
43,25
14,58
164,76
42,38
168,82
6986,07
16,04
53,42
6,45
61,39
25,30
5,24
24,56
82,29
21,54
118,12
38,38
222,62
2,92
58,15
34,31
11,52
16,18
33,64

Destek-3 Destek-2 Destek-1

26,77
60,56
125,22
15,43
8,77
31,86
77,45
7,32
39,78
13,94
242,88
117,98
10,26
142,21
85,89
13,88
42,00
463,17
21,25
19,42
307,37
1726,29
6,61
47,40
13,83
1,50
43,75
14,69
166,01
42,51
169,25
7039,76
16,24
54,08
6,54
61,91
25,45
5,27
24,74
82,86
21,66
119,35
38,61
223,71
2,96
58,48
34,47
11,70
16,32
34,03

Kapanis Direng-1

27,42
62,00
128,30
15,49
8,88
32,60
79,10
7,44
40,22
14,15
245,10
120,10
10,37
146,50
87,65
14,24
42,10
468,25
21,50
19,67
311,50

1.751,00

6,65
47,90
14,06

1,52
44,78
14,96
168,80
42,68
170,00

7.152,50

16,74
55,15
6,71
62,85
25,82
5,29
24,96
84,15
21,90
122,80
39,12
224,80
3,06
59,05
34,82
12,15
16,64
34,56

27,81
62,70
128,51
15,57
8,93
32,82
79,36
7,50
40,58
14,42
246,39
122,02
10,48
146,79
88,34
14,38
42,70
472,33
21,63
19,94
314,63
1758,38
6,67
48,15
14,45
1,53
45,41
15,04
170,06
42,92
170,62
7213,57
16,90
56,22
6,82
63,59
25,96
5,37
25,30
84,74
22,04
123,32
39,34
227,22
3,07
59,55
34,97
12,27
16,79
35,28

28,13
63,36
129,52
15,62
8,98
33,12
79,95
7,55
40,82
14,57
247,48
123,28
10,55
148,21
89,09
14,53
42,92
475,17
21,75
20,10
316,87

1768,29

6,69
48,38
14,63

1,54
45,91
15,15
171,31
43,05
171,05

7267,26

17,10
56,88
6,91
64,11
26,11
5,40
25,48
85,31
22,16
124,55
39,57
228,31
3,11
59,88
35,13
12,45
16,93
35,67

Diren¢g-2 Direng-3

28,65
64,43
131,17
15,69
9,06
33,60
80,90
7,64
41,22
14,81
249,23
125,30
10,66
150,50
90,32
14,78
43,27
479,75
21,94
20,36
320,50
1784,33
6,72
48,75
14,94
1,55
46,74
15,33
173,33
43,25
171,73
7354,17
17,43
57,95
7,05
64,95
26,37
5,45
25,76
86,25
22,35
126,53
39,93
230,07
3,17
60,42
35,38
12,74
17,17
36,29

10 GHO Beta (1Y)

27,76
59,65
131,41
15,69
8,94
32,50
78,45
7,10
40,64
13,93
247,86
115,04
10,48
143,72
88,13
14,04
42,83
477,26
21,27
20,12
313,70
1.754,34
6,69
48,04
14,12
1,52
45,50
14,77
170,69
42,93
170,63
7.321,18
15,87
54,50
6,61
62,49
25,65
5,42
25,31
84,75
21,99
118,13
39,49
228,19
2,98
61,07
34,89
11,64
16,09
34,67

0,39
1,36
0,73
0,86
0,83
0,99
1,00
1,06
0,89
1,01
1,06
0,99
0,75
0,78
1,14
0,99
0,67
1,02
0,82
1,13
1,03
0,89
0,85
0,88
1,03
0,88
1,01
1,01
0,89
0,94
0,90
1,01
1,33
0,94
0,66
0,89
0,98
0,90
1,05
0,90
0,85
1,16
1,02
0,91
1,08
0,94
0,89
1,20
0,99
1,09
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GUNLUK DESTEK-DIRENG TABLOSU
Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direncg-1 Diren¢g-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 6,06 6,13 6,17 6,21 6,31 6,35 6,42 6,24 0,81
1IZMDC 4,88 4,95 4,99 5,07 5,14 5,18 5,26 5,07 0,85
KLSER 27,78 27,96 28,06 28,26 28,42 28,52 28,70 27,99 0,91
KRDMD 21,97 22,24 22,41 22,72 22,94 23,11 23,37 22,67 1,19
KARSN 8,73 8,79 8,83 8,88 8,94 8,98 9,03 9,08 1,13
KAYSE 16,86 17,17 17,35 17,68 17,97 18,15 18,46 18,08 0,78
KMPUR 13,07 13,40 13,60 13,86 14,26 14,46 14,79 13,73 0,93
KCAER 12,96 13,11 13,19 13,40 13,49 13,57 13,72 13,26 0,97
KCHOL 139,33 140,67 141,50 143,00 144,17 145,00 146,33 144,69 1,18
KONTR 19,68 19,83 19,92 20,04 20,22 20,31 20,46 21,31 1,21
KONYA 4.597,50 4641,43 4668,57 4.722,50 4756,43 4783,57 4827,50 4.825,74 1,00
KORDS 52,12 52,61 52,92 53,45 53,91 54,22 54,72 53,59 0,92
KOZAL 22,73 22,91 23,02 23,28 23,37 23,48 23,65 23,33 0,94
KOZAA 77,93 78,81 79,35 80,40 81,11 81,65 82,53 83,14 0,85
MAVI 34,17 34,54 34,77 35,30 35,52 35,75 36,13 34,87 0,92
MIATK 26,75 27,14 27,38 27,78 28,16 28,40 28,79 28,68 1,24
MGROS 451,83 456,99 460,18 469,50 470,49 473,68 478,83 469,76 0,85
ODAS 4,69 4,74 4,78 4,85 4,88 4,92 4,97 4,82 1,15
OTKAR 375,42 378,09 379,74 383,75 385,09 386,74 389,42 384,09 0,86
OYAKC 20,15 20,39 20,54 20,74 21,01 21,16 21,39 21,18 0,77
PGSUS 231,33 233,82 235,35 240,00 240,32 241,85 244,33 235,23 1,07
PENTA 12,60 12,68 12,73 12,79 12,90 12,95 13,04 12,84 0,88
PETKM 16,29 16,40 16,47 16,60 16,69 16,76 16,87 16,56 0,98
QUAGR 5,99 6,03 6,06 6,06 6,13 6,16 6,19 6,04 0,83
SAHOL 77,63 78,87 79,64 81,50 82,12 82,89 84,13 80,49 1,35
SASA 2,79 2,83 2,85 2,90 2,92 2,94 2,97 2,94 1,06
SDTTR 173,50 178,70 181,90 184,70 192,30 195,50 200,70 200,79 0,45
SMRTG 25,86 26,11 26,27 26,50 26,77 26,93 27,18 26,76 1,06
SKBNK 5,67 5,77 5,83 6,00 6,04 6,10 6,21 5,38 0,94
SISE 33,55 33,88 34,08 34,54 34,74 34,94 35,27 33,63 1,03
SOKM 31,70 32,10 32,36 32,82 33,16 33,42 33,82 32,95 0,99
HALKB 22,47 22,87 23,12 23,36 23,93 24,18 24,59 22,12 1,09
TSKB 10,98 11,13 11,23 11,46 11,53 11,63 11,78 11,19 1,17
TATEN 41,70 42,46 42,94 44,22 44,46 44,94 45,70 42,99 0,74
TAVHL 244 53 247,63 249,54 254,00 255,73 257,64 260,73 240,70 0,81
TKFEN 106,37 108,74 110,20 110,50 114,94 116,40 118,77 119,34 0,48
TOASO 179,33 181,36 182,61 184,80 186,66 187,91 189,93 183,42 1,05
TUKAS 2,49 2,53 2,55 2,58 2,62 2,64 2,67 2,59 0,80
TCELL 87,37 88,13 88,60 89,30 90,13 90,60 91,37 90,42 0,95
TUPRS 131,93 133,16 133,91 136,00 136,36 137,11 138,33 136,61 0,68
THYAO 260,42 262,90 264,43 267,75 269,40 270,93 273,42 266,16 1,00
TTKOM 53,97 54,52 54,86 55,80 55,97 56,31 56,87 55,75 1,09
TTRAK 546,83 550,27 552,40 557,50 559,27 561,40 564,83 565,72 0,63
ULKER 97,43 98,48 99,13 100,90 101,23 101,88 102,93 101,02 1,04
VAKBN 23,49 24,03 24,36 24,48 25,43 25,76 26,29 24,45 1,02
VESTL 31,29 31,97 32,40 32,86 33,77 34,20 34,89 33,16 1,21
YKBNK 27,05 27,58 27,91 28,82 28,98 29,31 29,85 27,70 1,30
YYLGD 9,42 9,57 9,66 9,86 9,96 10,05 10,20 9,64 0,87
YEOTK 33,97 34,33 34,56 34,82 35,29 35,52 35,89 36,19 1,10
ZOREN 2,87 2,90 2,91 2,95 2,97 2,98 3,01 2,92 0,98

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. Arastirma Boliimii tarafindan giive-
nilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amagh operasyonlarda kullanilmasindan dogabilecek zararlardan $eker Yatirrm Menkul Degerler A.$. higbir
sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhg kapsaminda degil-
dir. Yatinm danismanhg@i hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye
6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirnrm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonug¢lar dogurmayabilir.
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